

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00062150

FECHA 27/04/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 2350 - GIMENEZ CARLOS ANGEL
DOMICIL. AV. SAN MARTIN EN S 2375
ELDORADO - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Monotributista
CUIT 20-14168081-2
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	2 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$1,198.35		\$2,396.69
211805	2 u	BUJE AMORT.TRAS.SUPERIOR. PARTNER C	\$1,543.32		\$3,086.64
31CJ8	100 u	BUJIA DE ENCENDIDO CJ8	\$424.39		\$42,438.84
31F14YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO F14YC	\$494.83		\$5,937.92
31RC9YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RC9YC- RENAULT	\$485.31		\$9,706.28
31RN9YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO RN9YC	\$487.17		\$9,743.31
31S7YC	20 u	BUJIA DE ENCENDIDO S7YC	\$452.60		\$9,052.07
8912076	1 u	J.PAST.DUNA/UNO Y FIRE ATE	\$4,229.91		\$4,229.91
8912095	1 u	J.PAST.GM CORSA 1.0/1.4/1.6 (ARAÑA	\$4,297.05		\$4,297.05
8912936	1 u	J.PAST.VW G.TREND/VOYAGE 2011 >	\$6,490.29		\$6,490.29
900731	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$1,870.88		\$1,870.88
903365	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL - SAVEIRO 1.6	\$4,980.71		\$4,980.71
88HB 3022	2 u	SOP DEL DE MOTOR F100/FALCON/FAIRLA	\$2,788.34		\$5,576.68
903086	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.1 - 1.3 - 1.6 8	\$2,482.17		\$2,482.17
88HB 3023	2 u	SOP.DEL.MOTOR PERKINS 4203 HI T	\$4,545.68		\$9,091.36
96334554IMM	2 u	AMORTIGUADOR TRASERO PEUGEOT PARTNE	\$10,620.80		\$21,241.60
74MEF 12V*	2 u	REG.ELEC.EXTER.NOSSO 12V.	\$3,159.40		\$6,318.81
541001	2 u	CANO FLEXIB.TRENZ.25CM.SCHINC A	\$2,364.58		\$4,729.16
75SL 301	6 u	CEMENTO VERONICA X 45GR SILIS O	\$355.87		\$2,135.21
75SL 311	24 u	TAPAGOTERAS VERONICA X 20GR S I	\$325.54		\$7,812.89
89130023	12 u	LIQ.FRENO DOT 3 X1LT. TENSA	\$2,076.93		\$24,923.21
89130433	36 u	LIQ.FRENO DOT 3 X200CC TENSA	\$613.70		\$22,093.29
207490	2 u	BUJE INF.AMORT.TRA.P305/405 V T	\$1,228.73		\$2,457.45
		Perc.MISIONES II.BB.3.31%			

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$264,231.69

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$206,773.60	\$6,318.81	\$43,422.45	\$663.47	\$7,053.36	\$264,231.69

El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante sólo podrá ser computado a efectos del Régimen de Sostentimiento e Inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27818. PIDIO CESAR



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73172594047542
Fecha Vto.: 07/05/2023

ORIGINAL